[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ 2024 г.                                № ______                                  ст-ца Владимирская
О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 1 февраля 2016 года № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 8 декабря 2014 года № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из похозяйственной книги»»;

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 мая 2018 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 8 декабря 2014 года № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписки из похозяйственной книги»».

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2023 года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2021 года № 270 «О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»».
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Мовсесян Ю.Ю. обеспечить обнародование настоящее постановление и размещение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения
Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от ______________ №_________

«О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации

Ю.Ю. Мовсесян

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации

О.С. Зенина